
Warszawa, dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Instytut Solidarności i Męstwa im. Witolda Pileckiego  

ul. Foksal 17,  

00-372 Warszawa 

Wszyscy Wykonawcy 

ZP.26.23.2022 

Nr ogłoszenia: 2022/BZP 00296940/01 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:    postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: „Druk książek: część nr 1 - „Egzekucje 

publiczne w okupowanej Warszawie. Ujęcie performatywne” autorstwa Pawła Mrowińskiego, 

część nr 2 - „Władysław Bieńkowski. Biografia” Bartłomieja Kapicy. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2021.1120 ze zm.) zamawiający informuje, że w postępowaniu w dniu 19 sierpnia 2022 r. 

zostały otwarte następujące oferty: 

 

Część nr 1 - „Egzekucje publiczne w okupowanej Warszawie. Ujęcie performatywne” autorstwa Pawła 

Mrowińskiego: 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena całkowita 

1. Matrix sp. z o.o., sp.k.,  

ul. Okulickiego 5/57, 05-500 Piaseczno 

9 450 zł brutto 

2. Zapol Sobczyk Spółka komandytowa,  

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

14 070 zł brutto 

3. Zakład Poligraficzny Sindruk 

ul. Firmowa 12, 45 – 594 Opole 

10 080 zł brutto 

4. Petit – skład – druk – oprawa, 

Wojciech Guz i wspólnicy sp. komandytowa, 

ul. Tokarska 13, 20-210 Lublin 

10.815 zł brutto 

5. Soft Vision Mariusz Rajski 

Ustowo 39, 70-001 Szczecin 

7171,50 zł brutto 

 

 



Część nr 2 - „Władysław Bieńkowski. Biografia” Bartłomieja Kapicy. 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena całkowita 

1. Matrix sp. z o.o., sp.k., ul. Okulickiego 5/57, 

05-500 Piaseczno 

17 976 zł brutto 

2. Zapol Sobczyk Spółka komandytowa,  

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

24 360 zł brutto 

3. Zakład Poligraficzny Sindruk 

ul. Firmowa 12, 45 – 594 Opole 

19 845 zł brutto 

4. Petit – skład – druk – oprawa, 

Wojciech Guz i wspólnicy sp. komandytowa, 

ul. Tokarska 13, 20-210 Lublin 

21.525 zł brutto 

5. Soft Vision Mariusz Rajski 

Ustowo 39, 70-001 Szczecin 

15 443,40 zł brutto 

 


